PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ККРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 июля 2016 года

	№
	4/25-4

	г. Красный Холм

О плане работы Контрольно-ревизионной службы при        территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района на период  подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области  и выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года.

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2022 № 67-ФЗ, статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района от 14.07.2016 № 84/331-3 «О Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района»,  территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Утвердить план работы Контрольно-ревизионной службы при  территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана работы Контрольно-ревизионной службы при  территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района  на период подготовки и проведения  выборов депутатов Собрания депутатов Краснохолмского района Тверской области пятого созыва 13 сентября 2015 года возложить на  руководителя Контрольно-ревизионной службы, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии  Е.В. Ефремову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	            Председатель

территориальной избирательной

 комиссии Краснохолмского района
	                                    Т.И. Кудрова

	                Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии Краснохолмского района
	                                   О.Н. Шустрова

Приложение
УТВЕРЖДЕН

постановлением территориальной

избирательной комиссии Краснохолмского района
от  19.07.2016 № 4/25-4
ПЛАН
работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района на период подготовки и проведения  выборов депутатов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов Губернатора Тверской области      и выборов депутатов Законодательного Собрания

Тверской области шестого созыва

18 сентября 2016 года
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение организационного заседания КРС
	июль
	Ефремова Е.В.

	2
	Контроль за исполнением сметы расходов  ТИК и УИК  на проведение выборов , согласно статей расходов
	август -сентябрь
	Ефремова Е.В., КРС

	3.
	Подготовка комплекта финансовых документов для участковых избирательных комиссий
	август
	Большакова Г.В., КРС

	4.
	Подготовка и проведение семинаров с председателями участковых избирательных комиссий по финансовым вопросам
	август-сентябрь
	Кудрова Т.И., Большакова Г.В., КРС

	5.
	Прием и проверка отчетов участковых избирательных комиссий о расходовании средств федерального и областного бюджетов Краснохолмского района, выделенных на подготовку и проведение выборов Подготовка  заключения о результатах  проверки для избирательной комиссии Краснохолмского района
	сентябрь
	Большакова Г.В.,
 Гусева З.А.,
 члены КРС

	6.
	Подготовка отчета о расходовании средств федерального и областного бюджетов Краснохолмского района выделенных избирательной комиссии  Краснохолмского района на подготовку и проведение выборов
	сентябрь-октябрь
	Большакова Г.В., Гусева З.А., члены КРС

	7.
	Рассмотрение заявлений и жалоб по вопросам финансирования избирательных кампаний по выборам
	в течение всего периода избирательной кампании
	Ефремова Е.В., члены КРС

	8.
	Подготовка и проведение заседаний Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	согласно плану работы, утвержденному избирательной комиссией Краснохолмского района
	Ефремова Е.В., Паутов В.А., Шустрова О.Н.

	9.
	Подготовка отчета о деятельности  КРС в период подготовки и проведения выборов
	ноябрь
	Ефремова Е.В., Паутов В.А.

	10
	Взаимодействие в работе с Контрольно-ревизионной службой при избирательной комиссии Тверской области в целях повышения эффективности деятельности
	июль - ноябрь
	Ефремова Е.В., Паутов В.А.

PAGE
3